

CONCURSO ABIERTO No.: ULA/CC/CA/16-2016
ADJUDICACIÓN MATERIALES DE LIMPIEZA

PROVEEDOR: COONASEM

DEPENDENCIAS	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	ESPECIFICACIÓN TECNICA DE LA OFERTA	CANT.	PRESENTACIÓN	P.U.	TOTAL BASE IMPONIBLE	TOTAL I.V.A.	TOTAL Bs.
SECRETARIA	VASOS PLASTICOS BLANCO DESECHABLES V-7	0	50	PAQUETE X 100	2.800,00	140.000,00	16.800,00	156.800,00
	PAÑITOS ABSORBENTES	0	11	UNIDAD	2.500,00	27.500,00	3.300,00	30.800,00
	GUANTES DE LATEX QUIRURGICOS DESECHABLES	0	2	CAJA X 50	8.300,00	16.600,00	1.992,00	18.592,00
	GUANTES PLASTICOS DOMESTICOS TALLA M	0	10	PAR	1.900,00	19.000,00	2.280,00	21.280,00
	GUANTES PLASTICOS GUANTES PLASTICOS DOMESTICOS TALLA L	0	10	PAR	1.900,00	19.000,00	2.280,00	21.280,00
	PAÑOS AMARILLO PARA LIMPIEZA GRANDE	0	15	UNIDAD	650,00	9.750,00	1.170,00	10.920,00
	MOPA INDUSTRIAL DE PABILO_HILO GRANDES No. 42	0	10	UNIDAD	3.200,00	32.000,00	3.840,00	35.840,00
	COLETO TRES RAYAS DE LIMPIAR PISO	0	12	UNIDAD	1.250,00	15.000,00	1.800,00	16.800,00
	CEPILLO DE CERDAS SUAVES PARA BARRER CON PALO DE MADERA	0	9	UNIDAD	1.100,00	9.900,00	1.188,00	11.088,00
	PAÑITOS PARA SECAR UTENSILIOS DE COCINA	0	7	UNIDAD	1.200,00	8.400,00	1.008,00	9.408,00
	PALA PLASTICA PEQUEÑA CON MANGO CORTO	0	2	UNIDAD	750,00	1.500,00	180,00	1.680,00
Total SECRETARIA						298.650,00	35.838,00	334.488,00
CAMIULA	VASOS PLASTICOS BLANCO DESECHABLES V-7	0	57	PAQUETE X 100	2.800,00	159.600,00	19.152,00	178.752,00
			54	PAQUETE X 100	2.800,00	151.200,00	18.144,00	169.344,00
	VASOS PLASTICOS BLANCO DESECHABLES V-3	0	80	PAQUETE X 100	1.500,00	120.000,00	14.400,00	134.400,00
			86	PAQUETE X 100	1.500,00	129.000,00	15.480,00	144.480,00
	ESPONJA DE COLOR VERDE ABRASIVAS	0	32	UNIDAD	320,00	10.240,00	1.228,80	11.468,80
			26	UNIDAD	320,00	8.320,00	998,40	9.318,40
	GUANTES PLASTICOS DOMESTICOS TALLA M	0	10	PAR	1.900,00	19.000,00	2.280,00	21.280,00
			12	PAR	1.900,00	22.800,00	2.736,00	25.536,00
	PAÑOS AMARILLO PARA LIMPIEZA GRANDE	0	53	UNIDAD	650,00	34.450,00	4.134,00	38.584,00
			58	UNIDAD	650,00	37.700,00	4.524,00	42.224,00
	BOLSA PLASTICA NEGRA 200 LTRS CALIBRE 12	0	14	PAQUETE X 100	20.500,00	287.000,00	34.440,00	321.440,00
			17	PAQUETE X 100	20.500,00	348.500,00	41.820,00	390.320,00
	CHUPON DE W.C. CON PALO	0	2	UNIDAD	1.750,00	3.500,00	420,00	3.920,00

CONCURSO ABIERTO No.: ULA/CC/CA/16-2016
ADJUDICACIÓN MATERIALES DE LIMPIEZA

PROVEEDOR: COONASEM				TOTAL				
CAMIULA	CHUPON DE W.C. CON PALO	0	3	UNIDAD	1.750,00	5.250,00	630,00	5.880,00
	CEPILLO PARA QUITAR TELARAÑAS CON PALO DE EXTENSION	0	3	UNIDAD	800,00	4.800,00	576,00	5.376,00
	MOPA INDUSTRIAL DE PABILO_HILO GRANDES No. 42	0	24	UNIDAD	3.200,00	76.800,00	9.216,00	86.016,00
			20	UNIDAD	3.200,00	64.000,00	7.680,00	71.680,00
	CEPILLO DE CERDAS SUAVES PARA BARRER CON PALO DE MADERA	0	5	UNIDAD	1.100,00	5.500,00	660,00	6.160,00
			10	UNIDAD	1.100,00	11.000,00	1.320,00	12.320,00
	BOLSA PLASTICA DE 2 KGR CON ASA TIPO A	0	4	PAQUETE X 100	1.150,00	4.600,00	552,00	5.152,00
			8	PAQUETE X 100	1.150,00	9.200,00	1.104,00	10.304,00
	BOLSA PLASTICA DE 5 KG CON ASA TIPO A	0	4	PAQUETE X 100	1.810,00	7.240,00	868,80	8.108,80
			8	PAQUETE X 100	1.810,00	14.480,00	1.737,60	16.217,60
	CEPILLO PARA LIMPIAR W.C CON BASE	0	5	UNIDAD	1.150,00	5.750,00	690,00	6.440,00
			6	UNIDAD	1.150,00	6.900,00	828,00	7.728,00
	"CEPILLO DE CERDAS PARA PULIR PISOS DE 15"" "	0	1	UNIDAD	2.380,00	2.380,00	285,60	2.665,60
	PAPELERA PLASTICA CON TAPA VAY VEN 23 LTS	0	2	UNIDAD	6.100,00	12.200,00	1.464,00	13.664,00
			3	UNIDAD	6.100,00	18.300,00	2.196,00	20.496,00
	RASTRILLO METALICO CON PALO PARA JARDIN	0	1	UNIDAD	1.700,00	1.700,00	204,00	1.904,00
	GUANTES PLASTICOS DOMESTICOS TALLA S	0	15	PAR	1.900,00	28.500,00	3.420,00	31.920,00
			18	PAR	1.900,00	34.200,00	4.104,00	38.304,00
	"CEPILLO DE CERDAS PARA PULIR PISOS DE 18"" "	0	1	UNIDAD	3.040,00	3.040,00	364,80	3.404,80
Total CAMIULA						1.647.150,00	197.658,00	1.844.808,00
CEIDIS	VASOS PLASTICOS BLANCO DESECHABLES V-7	0	1	PAQUETE X 100	2.800,00	2.800,00	336,00	3.136,00
Total CEIDIS						2.800,00	336,00	3.136,00
DSIA	VASOS PLASTICOS BLANCO DESECHABLES V-7	0	20	PAQUETE X 100	2.800,00	56.000,00	6.720,00	62.720,00
	VASOS PLASTICOS BLANCO DESECHABLES V-3	0	20	PAQUETE X 100	1.500,00	30.000,00	3.600,00	33.600,00
	PAÑOS AMARILLO PARA LIMPIEZA GRANDE	0	35	UNIDAD	650,00	22.750,00	2.730,00	25.480,00
Total DSIA						108.750,00	13.050,00	121.800,00
ESCUELA DE GEOGRAFIA	GUANTES PLASTICOS DOMESTICOS TALLA M	0	2	PAR	1.900,00	3.800,00	456,00	4.256,00

CONCURSO ABIERTO No.: ULA/CC/CA/16-2016
ADJUDICACIÓN MATERIALES DE LIMPIEZA

PROVEEDOR: COONASEM					TOTAL			
ESCUELA DE GEOGRAFIA								
	PAÑOS AMARILLO PARA LIMPIEZA GRANDE	0	15	UNIDAD	650,00	9.750,00	1.170,00	10.920,00
	MOPA INDUSTRIAL DE PABILO_HILO GRANDES No. 42	0	1	UNIDAD	3.200,00	3.200,00	384,00	3.584,00
			6	UNIDAD	3.200,00	19.200,00	2.304,00	21.504,00
	CEPILLO DE CERDAS SUAVES PARA BARRER CON PALO DE MADERA	0	4	UNIDAD	1.100,00	4.400,00	528,00	4.928,00
Total ESCUELA DE GEOGRAFIA					40.350,00	4.842,00	45.192,00	
RECTORADO								
	VASOS PLASTICOS BLANCO DESECHABLES V-7	0	10	PAQUETE X 100	2.800,00	28.000,00	3.360,00	31.360,00
	VASOS PLASTICOS BLANCO DESECHABLES V-3	0	10	PAQUETE X 100	1.500,00	15.000,00	1.800,00	16.800,00
	PAÑOS AMARILLO PARA LIMPIEZA GRANDE	0	22	UNIDAD	650,00	14.300,00	1.716,00	16.016,00
	PLATOS PLASTICOS DESECHABLES LISOS No. 7	0	3	PAQUETE X 10	700,00	2.100,00	252,00	2.352,00
	COLETO TRES RAYAS DE LIMPIAR PISO	0	3	UNIDAD	1.250,00	3.750,00	450,00	4.200,00
	CEPILLO DE CERDAS SUAVES PARA BARRER CON PALO DE MADERA	0	2	UNIDAD	1.100,00	2.200,00	264,00	2.464,00
	MOPA INDUSTRIAL DE PABILO_HILO GRANDES No. 36	0	3	UNIDAD	2.750,00	8.250,00	990,00	9.240,00
Total RECTORADO					73.600,00	8.832,00	82.432,00	
ACADEMICO								
	VASOS PLASTICOS BLANCO DESECHABLES V-7	0	1	PAQUETE X 100	2.800,00	2.800,00	336,00	3.136,00
			15	PAQUETE X 100	2.800,00	42.000,00	5.040,00	47.040,00
	BOLSA PLASTICA DE 10 KG CON ASA DE TIPO A	0	1	PAQUETE X 100	2.730,00	2.730,00	327,60	3.057,60
	BOLSA PLASTICA NEGRA 60 LTS BAJA DENSIDAD (RESISTENTE)	0	1	PAQUETE X 100	9.310,00	9.310,00	1.117,20	10.427,20
			3	PAQUETE X 100	9.310,00	27.930,00	3.351,60	31.281,60
	PAÑITOS ABSORBENTES	0	10	UNIDAD	2.500,00	50.000,00	6.000,00	56.000,00
	VASOS PLASTICOS BLANCO DESECHABLES V-3	0	10	PAQUETE X 100	1.500,00	15.000,00	1.800,00	16.800,00
			12	PAQUETE X 100	1.500,00	18.000,00	2.160,00	20.160,00
	ESPONJA DE COLOR VERDE ABRASIVAS	0	6	UNIDAD	320,00	1.920,00	230,40	2.150,40
	MASCARILLAS QUIRURGICAS 4 TIRAS	0	1	CAJA X 100	25.100,00	25.100,00	3.012,00	28.112,00
	GUANTES PLASTICOS TRANSPARENTES DESECHABLES	0	1	CAJA X 500	15.600,00	15.600,00	1.872,00	17.472,00

CONCURSO ABIERTO No.: ULA/CC/CA/16-2016
ADJUDICACIÓN MATERIALES DE LIMPIEZA

PROVEEDOR: COONASEM					TOTAL			
ACADEMICO	GUANTES DE LATEX QUIRURGICOS DESECHABLES	0	2	CAJA X 50	8.300,00	16.600,00	1.992,00	18.592,00
	GUANTES PLASTICOS DOMESTICOS TALLA M	0	1	PAR	1.900,00	1.900,00	228,00	2.128,00
	GUANTES PLASTICOS GUANTES PLASTICOS DOMESTICOS TALLA L	0	1	PAR	1.900,00	1.900,00	228,00	2.128,00
	TOBO PLASTICO DE (12 LITROS)	0	1	UNIDAD	3.200,00	3.200,00	384,00	3.584,00
	PAÑOS AMARILLO PARA LIMPIEZA GRANDE	0	17	UNIDAD	650,00	11.050,00	1.326,00	12.376,00
	PLATOS PLASTICOS DESECHABLES LISOS No. 7	0	4	PAQUETE X 10	700,00	2.800,00	336,00	3.136,00
Total ACADEMICO						247.840,00	29.740,80	277.580,80
ARQUITECTURA	VASOS PLASTICOS BLANCO DESECHABLES V-7	0	1	PAQUETE X 100	2.800,00	2.800,00	336,00	3.136,00
			4	PAQUETE X 100	2.800,00	11.200,00	1.344,00	12.544,00
	VASOS PLASTICOS BLANCO DESECHABLES V-3	0	1	PAQUETE X 100	1.500,00	1.500,00	180,00	1.680,00
			4	PAQUETE X 100	1.500,00	6.000,00	720,00	6.720,00
	GUANTES PLASTICOS DOMESTICOS TALLA M	0	1	PAR	1.900,00	1.900,00	228,00	2.128,00
			40	PAR	1.900,00	76.000,00	9.120,00	85.120,00
	TOBO PLASTICO DE (12 LITROS)	0	2	UNIDAD	3.200,00	6.400,00	768,00	7.168,00
			4	UNIDAD	3.200,00	12.800,00	1.536,00	14.336,00
	PAÑOS AMARILLO PARA LIMPIEZA GRANDE	0	4	UNIDAD	650,00	2.600,00	312,00	2.912,00
			15	UNIDAD	650,00	9.750,00	1.170,00	10.920,00
			50	UNIDAD	650,00	32.500,00	3.900,00	36.400,00
	BOLSA PLASTICA NEGRA 200 LTRS CALIBRE 12	0	1	PAQUETE X 100	20.500,00	20.500,00	2.460,00	22.960,00
			2	PAQUETE X 100	20.500,00	41.000,00	4.920,00	45.920,00
	CHUPON DE W.C. CON PALO	0	5	UNIDAD	1.750,00	8.750,00	1.050,00	9.800,00
	CEPILLO LIMPIA VIDRIO	0	6	UNIDAD	1.200,00	7.200,00	864,00	8.064,00
	CEPILLO PARA LIMPIAR W.C	0	5	UNIDAD	600,00	3.000,00	360,00	3.360,00
	CEPILLO PARA QUITAR TELARAÑAS CON PALO DE EXTENSION	0	5	UNIDAD	800,00	4.000,00	480,00	4.480,00
	MOPA INDUSTRIAL DE PABILO_HILO GRANDES No. 42	0	25	UNIDAD	3.200,00	80.000,00	9.600,00	89.600,00
			32	UNIDAD	3.200,00	102.400,00	12.288,00	114.688,00

CONCURSO ABIERTO No.: ULA/CC/CA/16-2016
ADJUDICACIÓN MATERIALES DE LIMPIEZA

PROVEEDOR: COONASEM								
TOTAL								
ARQUITECTURA	COLETO TRES RAYAS DE LIMPIAR PISO	0	5	UNIDAD	1.250,00	6.250,00	750,00	7.000,00
Total ARQUITECTURA						436.550,00	52.386,00	488.936,00
ARTE	GUANTES PLASTICOS GUANTES PLASTICOS DOMESTICOS TALLA L	0	2	PAR	1.900,00	3.800,00	456,00	4.256,00
			25	PAR	1.900,00	47.500,00	5.700,00	53.200,00
	PAÑOS AMARILLO PARA LIMPIEZA GRANDE	0	10	UNIDAD	650,00	6.500,00	780,00	7.280,00
			50	UNIDAD	650,00	32.500,00	3.900,00	36.400,00
	CHUPON DE W.C. CON PALO	0	8	UNIDAD	1.750,00	14.000,00	1.680,00	15.680,00
	CEPILLO PARA LIMPIAR W.C	0	2	UNIDAD	600,00	1.200,00	144,00	1.344,00
			4	UNIDAD	600,00	2.400,00	288,00	2.688,00
	MOPA INDUSTRIAL DE PABILO_HILO GRANDES No. 42	0	20	UNIDAD	3.200,00	64.000,00	7.680,00	71.680,00
	CEPILLO DE CERDAS SUAVES PARA BARRER CON PALO DE MADERA	0	1	UNIDAD	1.100,00	1.100,00	132,00	1.232,00
			5	UNIDAD	1.100,00	5.500,00	660,00	6.160,00
			15	UNIDAD	1.100,00	16.500,00	1.980,00	18.480,00
	RASTRILLO PLASTICO TIPO HOJA	0	3	UNIDAD	1.700,00	5.100,00	612,00	5.712,00
	TOBO PLASTICO DE (10 LITROS)	0	3	UNIDAD	2.800,00	8.400,00	1.008,00	9.408,00
Total ARTE						208.500,00	25.020,00	233.520,00
AUDITORIA	ESPONJA DE COLOR VERDE ABRASIVAS	0	5	UNIDAD	320,00	1.600,00	192,00	1.792,00
	GUANTES PLASTICOS GUANTES PLASTICOS DOMESTICOS TALLA L	0	1	PAR	1.900,00	1.900,00	228,00	2.128,00
	PAÑOS AMARILLO PARA LIMPIEZA GRANDE	0	6	UNIDAD	650,00	3.900,00	468,00	4.368,00
	CEPILLO DE CERDAS SUAVES PARA BARRER CON PALO DE MADERA	0	1	UNIDAD	1.100,00	1.100,00	132,00	1.232,00
	MOPA INDUSTRIAL DE PABILO_HILO GRANDES No. 36	0	2	UNIDAD	2.750,00	5.500,00	660,00	6.160,00
Total AUDITORIA						14.000,00	1.680,00	15.680,00
CDCHTA	VASOS PLASTICOS BLANCO DESECHABLES V-7	0	15	PAQUETE X 100	2.800,00	42.000,00	5.040,00	47.040,00
	VASOS PLASTICOS BLANCO DESECHABLES V-3	0	15	PAQUETE X 100	1.500,00	22.500,00	2.700,00	25.200,00
	PAÑOS AMARILLO PARA LIMPIEZA GRANDE	0	48	UNIDAD	650,00	31.200,00	3.744,00	34.944,00
	PLATOS PLASTICOS DESECHABLES LISOS No. 7	0	10	PAQUETE X 10	700,00	7.000,00	840,00	7.840,00

CONCURSO ABIERTO No.: ULA/CC/CA/16-2016
ADJUDICACIÓN MATERIALES DE LIMPIEZA

PROVEEDOR: COONASEM								
								TOTAL
CDCHTA								
	BOLSA PLASTICA NEGRA 200 LTRS CALIBRE 12	0	1	PAQUETE X 100	20.500,00	20.500,00	2.460,00	22.960,00
	BOLSA PLASTICA DE 25 KG CON ASA TIPO A	0	8	PAQUETE X 100	3.250,00	26.000,00	3.120,00	29.120,00
	PLATOS PLASTICOS DESECHABLES LISOS No. 9	0	10	PAQUETE X 10	1.000,00	10.000,00	1.200,00	11.200,00
	CUCHARILLAS PLASTICAS DESECHABLES TAMAÑO DULCERA	0	15	PAQUETE X 20	300,00	4.500,00	540,00	5.040,00
Total CDCHTA						163.700,00	19.644,00	183.344,00
CEP	VASOS PLASTICOS BLANCO DESECHABLES V-7	0	20	PAQUETE X 100	2.800,00	56.000,00	6.720,00	62.720,00
	VASOS PLASTICOS BLANCO DESECHABLES V-3	0	25	PAQUETE X 100	1.500,00	37.500,00	4.500,00	42.000,00
			24	PAQUETE X 100	1.500,00	36.000,00	4.320,00	40.320,00
	GUANTES PLASTICOS GUANTES PLASTICOS DOMESTICOS TALLA L	0	10	PAR	1.900,00	19.000,00	2.280,00	21.280,00
	PAÑOS AMARILLO PARA LIMPIEZA GRANDE	0	30	UNIDAD	650,00	19.500,00	2.340,00	21.840,00
	CEPILLO DE CERDAS SUAVES PARA BARRER CON PALO DE MADERA	0	4	UNIDAD	1.100,00	4.400,00	528,00	4.928,00
	PLATOS PLASTICOS DESECHABLES LISOS No. 9	0	10	PAQUETE X 10	1.000,00	10.000,00	1.200,00	11.200,00
	PAÑITOS PARA SECAR UTENSILIOS DE COCINA	0	5	UNIDAD	1.200,00	6.000,00	720,00	6.720,00
Total CEP						188.400,00	22.608,00	211.008,00
CIDIAT	GUANTES PLASTICOS DOMESTICOS TALLA M	0	4	PAR	1.900,00	7.600,00	912,00	8.512,00
	COLETO TRES RAYAS DE LIMPIAR PISO	0	6	UNIDAD	1.250,00	7.500,00	900,00	8.400,00
	CEPILLO DE CERDAS SUAVES PARA BARRER CON PALO DE MADERA	0	6	UNIDAD	1.100,00	6.600,00	792,00	7.392,00
Total CIDIAT						21.700,00	2.604,00	24.304,00
CIENCIAS	VASOS PLASTICOS BLANCO DESECHABLES V-7	0	10	PAQUETE X 100	2.800,00	28.000,00	3.360,00	31.360,00
	PAÑOS AMARILLO PARA LIMPIEZA GRANDE	0	95	UNIDAD	650,00	61.750,00	7.410,00	69.160,00
	COLETO TRES RAYAS DE LIMPIAR PISO	0	20	UNIDAD	1.250,00	25.000,00	3.000,00	28.000,00
	COLOR INDUSTRIAL MIN. 3%_2	0	3	TAMBOR X 200 LITROS	186.000,00	558.000,00	66.960,00	624.960,00
	DESINFECTANTE LIQUIDO INDUSTRIAL _2	0	5	TAMBOR X 200 LITROS	231.000,00	1.155.000,00	138.600,00	1.293.600,00

CONCURSO ABIERTO No.: ULA/CC/CA/16-2016
ADJUDICACIÓN MATERIALES DE LIMPIEZA

PROVEEDOR: COONASEM				TOTAL				
Total CIENCIAS						1.827.750,00	219.330,00	2.047.080,00
CODEPRE	VASOS PLASTICOS BLANCO DESECHABLES V-7	0	6	PAQUETE X 100	2.800,00	16.800,00	2.016,00	18.816,00
	BOLSA PLASTICA NEGRA 60 LTS BAJA DENSIDAD (RESISTENTE)	0	1	PAQUETE X 100	9.310,00	9.310,00	1.117,20	10.427,20
	VASOS PLASTICOS BLANCO DESECHABLES V-3	0	8	PAQUETE X 100	1.500,00	12.000,00	1.440,00	13.440,00
	GUANTES PLASTICOS GUANTES PLASTICOS DOMESTICOS TALLA L	0	2	PAR	1.900,00	3.800,00	456,00	4.256,00
	PAÑOS AMARILLO PARA LIMPIEZA GRANDE	0	8	UNIDAD	650,00	5.200,00	624,00	5.824,00
	COLETO TRES RAYAS DE LIMPIAR PISO	0	2	UNIDAD	1.250,00	2.500,00	300,00	2.800,00
	CEPILLO DE CERDAS SUAVES PARA BARRER CON PALO DE MADERA	0	1	UNIDAD	1.100,00	1.100,00	132,00	1.232,00
	CEPILLO PARA LIMPIAR W.C CON BASE	0	1	UNIDAD	1.150,00	1.150,00	138,00	1.288,00
	PLATOS PLASTICOS DESECHABLES LISOS No. 9	0	6	PAQUETE X 10	1.000,00	6.000,00	720,00	6.720,00
Total CODEPRE					57.860,00	6.943,20	64.803,20	
CTICA	BOLSA PLASTICA NEGRA 60 LTS BAJA DENSIDAD (RESISTENTE)	0	7	PAQUETE X 100	9.310,00	65.170,00	7.820,40	72.990,40
	VASOS PLASTICOS BLANCO DESECHABLES V-3	0	20	PAQUETE X 100	1.500,00	30.000,00	3.600,00	33.600,00
	PAÑOS AMARILLO PARA LIMPIEZA GRANDE	0	5	UNIDAD	650,00	3.250,00	390,00	3.640,00
			6	UNIDAD	650,00	3.900,00	468,00	4.368,00
	BOLSA PLASTICA NEGRA 200 LTRS CALIBRE 12	0	2	PAQUETE X 100	20.500,00	41.000,00	4.920,00	45.920,00
	CHUPON DE W.C. CON PALO	0	2	UNIDAD	1.750,00	3.500,00	420,00	3.920,00
	MOPA INDUSTRIAL DE PABILO_HILO GRANDES No. 42	0	1	UNIDAD	3.200,00	3.200,00	384,00	3.584,00
	COLOR INDUSTRIAL MIN. 3%_2	0	1	TAMBOR X 200 LITROS	186.000,00	186.000,00	22.320,00	208.320,00
	DESINFECTANTE LIQUIDO INDUSTRIAL _2	0	1	TAMBOR X 200 LITROS	231.000,00	231.000,00	27.720,00	258.720,00
Total CTICA					567.020,00	68.042,40	635.062,40	
DAES	BOLSA PLASTICA DE 10 KG CON ASA DE TIPO A	0	1	PAQUETE X 100	2.730,00	2.730,00	327,60	3.057,60
	GUANTES PLASTICOS DOMESTICOS TALLA M	0	1	PAR	1.900,00	1.900,00	228,00	2.128,00
	PAÑOS AMARILLO PARA LIMPIEZA GRANDE	0	10	UNIDAD	650,00	6.500,00	780,00	7.280,00

CONCURSO ABIERTO No.: ULA/CC/CA/16-2016
ADJUDICACIÓN MATERIALES DE LIMPIEZA

PROVEEDOR: COONASEM					TOTAL			
DAES								
	BOLSA PLASTICA NEGRA 200 LTRS CALIBRE 12	0	1	PAQUETE X 100	20.500,00	20.500,00	2.460,00	22.960,00
Total DAES						31.630,00	3.795,60	35.425,60
DAP	PAÑOS AMARILLO PARA LIMPIEZA GRANDE	0	1	UNIDAD	650,00	650,00	78,00	728,00
Total DAP						650,00	78,00	728,00
DEPORTES	GUANTES PLASTICOS GUANTES PLASTICOS DOMESTICOS TALLA L	0	12	PAR	1.900,00	22.800,00	2.736,00	25.536,00
	PAÑOS AMARILLO PARA LIMPIEZA GRANDE	0	6	UNIDAD	650,00	3.900,00	468,00	4.368,00
	MOPA INDUSTRIAL DE PABILO_HILO GRANDES No. 42	0	5	UNIDAD	3.200,00	16.000,00	1.920,00	17.920,00
Total DEPORTES						42.700,00	5.124,00	47.824,00
DERECHO	BOLSA PLASTICA NEGRA 200 LTRS CALIBRE 12	0	2	PAQUETE X 100	20.500,00	41.000,00	4.920,00	45.920,00
	MOPA INDUSTRIAL DE PABILO_HILO GRANDES No. 42	0	20	UNIDAD	3.200,00	64.000,00	7.680,00	71.680,00
	CEPILLO DE CERDAS SUAVES PARA BARRER CON PALO DE MADERA	0	6	UNIDAD	1.100,00	6.600,00	792,00	7.392,00
	DESINFECTANTE LIQUIDO INDUSTRIAL _2	0	2	TAMBOR X 200 LITROS	231.000,00	462.000,00	55.440,00	517.440,00
			4	TAMBOR X 200 LITROS	231.000,00	924.000,00	110.880,00	1.034.880,00
Total DERECHO						1.497.600,00	179.712,00	1.677.312,00
DIGECEX CULTURA	VASOS PLASTICOS BLANCO DESECHABLES V-3	0	8	PAQUETE X 100	1.500,00	12.000,00	1.440,00	13.440,00
	PAÑOS AMARILLO PARA LIMPIEZA GRANDE	0	15	UNIDAD	650,00	9.750,00	1.170,00	10.920,00
	BOLSA PLASTICA NEGRA 200 LTRS CALIBRE 12	0	1	PAQUETE X 100	20.500,00	20.500,00	2.460,00	22.960,00
Total DIGECEX CULTURA						42.250,00	5.070,00	47.320,00
DIORI	VASOS PLASTICOS BLANCO DESECHABLES V-7	0	7	PAQUETE X 100	2.800,00	19.600,00	2.352,00	21.952,00
Total DIORI						19.600,00	2.352,00	21.952,00
DTES	VASOS PLASTICOS BLANCO DESECHABLES V-7	0	5	PAQUETE X 100	2.800,00	14.000,00	1.680,00	15.680,00
	VASOS PLASTICOS BLANCO DESECHABLES V-3	0	8	PAQUETE X 100	1.500,00	12.000,00	1.440,00	13.440,00
	ESPONJA DE COLOR VERDE ABRASIVAS	0	4	UNIDAD	320,00	1.280,00	153,60	1.433,60
	GUANTES PLASTICOS DOMESTICOS TALLA M	0	4	PAR	1.900,00	7.600,00	912,00	8.512,00
	PLATOS PLASTICOS DESECHABLES LISOS No. 7	0	2	PAQUETE X 10	700,00	1.400,00	168,00	1.568,00

CONCURSO ABIERTO No.: ULA/CC/CA/16-2016
ADJUDICACIÓN MATERIALES DE LIMPIEZA

PROVEEDOR: COONASEM				TOTAL				
DTES								
	BOLSA PLASTICA NEGRA 200 LTRS CALIBRE 12	0	3	PAQUETE X 100	20.500,00	61.500,00	7.380,00	68.880,00
	CEPILLO PARA QUITAR TELARAÑAS CON PALO DE EXTENSION	0	1	UNIDAD	800,00	800,00	96,00	896,00
	CEPILLO DE CERDAS SUAVES PARA BARRER CON PALO DE MADERA	0	2	UNIDAD	1.100,00	2.200,00	264,00	2.464,00
	TOBO PLASTICO DE (10 LITROS)	0	2	UNIDAD	2.800,00	5.600,00	672,00	6.272,00
	CEPILLO PARA LIMPIAR W.C CON BASE	0	1	UNIDAD	1.150,00	1.150,00	138,00	1.288,00
	BOLSA PLASTICA DE 25 KG CON ASA TIPO A	0	5	PAQUETE X 100	3.250,00	16.250,00	1.950,00	18.200,00
	PLATOS PLASTICOS DESECHABLES LISOS No. 9	0	1	PAQUETE X 10	1.000,00	1.000,00	120,00	1.120,00
	CUCHARILLAS PLASTICAS DESECHABLES TAMAÑO DULCERA	0	3	PAQUETE X 20	300,00	900,00	108,00	1.008,00
	CEPILLO CARRETERO DE CERDAS FUERTES PARA FREGAR PISO	0	1	UNIDAD	3.050,00	3.050,00	366,00	3.416,00
	CEPILLO PASILLERO DE CERDAS FINAS TIPO CARRETERO DE 88 CM CON BASE DE MADERA	0	1	UNIDAD	3.500,00	3.500,00	420,00	3.920,00
Total DTES						132.230,00	15.867,60	148.097,60
ETSUFOR								
	BOLSA PLASTICA NEGRA 60 LTS BAJA DENSIDAD (RESISTENTE)	0	1	PAQUETE X 100	9.310,00	9.310,00	1.117,20	10.427,20
	VASOS PLASTICOS BLANCO DESECHABLES V-3	0	1	PAQUETE X 100	1.500,00	1.500,00	180,00	1.680,00
	GUANTES PLASTICOS GUANTES PLASTICOS DOMESTICOS TALLA L	0	12	PAR	1.900,00	22.800,00	2.736,00	25.536,00
	PAÑOS AMARILLO PARA LIMPIEZA GRANDE	0	12	UNIDAD	650,00	7.800,00	936,00	8.736,00
	MOPA INDUSTRIAL DE PABILO_HILO GRANDES No. 42	0	12	UNIDAD	3.200,00	38.400,00	4.608,00	43.008,00
	COLETO TRES RAYAS DE LIMPIAR PISO	0	4	UNIDAD	1.250,00	5.000,00	600,00	5.600,00
Total ETSUFOR						84.810,00	10.177,20	94.987,20
FACES								
	VASOS PLASTICOS BLANCO DESECHABLES V-7	0	1	PAQUETE X 100	2.800,00	5.600,00	672,00	6.272,00
			2	PAQUETE X 100	2.800,00	5.600,00	672,00	6.272,00
			25	PAQUETE X 100	2.800,00	70.000,00	8.400,00	78.400,00
	BOLSA PLASTICA NEGRA 60 LTS BAJA DENSIDAD (RESISTENTE)	0	21	PAQUETE X 100	9.310,00	195.510,00	23.461,20	218.971,20
	VASOS PLASTICOS BLANCO DESECHABLES V-3	0	1	PAQUETE X 100	1.500,00	3.000,00	360,00	3.360,00

CONCURSO ABIERTO No.: ULA/CC/CA/16-2016
ADJUDICACIÓN MATERIALES DE LIMPIEZA

PROVEEDOR: COONASEM				TOTAL				
FACES	VASOS PLASTICOS BLANCO DESECHABLES V-3	0	13	PAQUETE X 100	1.500,00	19.500,00	2.340,00	21.840,00
	GUANTES PLASTICOS DOMESTICOS TALLA M	0	22	PAR	1.900,00	41.800,00	5.016,00	46.816,00
	GUANTES PLASTICOS GUANTES PLASTICOS DOMESTICOS TALLA L	0	22	PAR	1.900,00	41.800,00	5.016,00	46.816,00
	PAÑOS AMARILLO PARA LIMPIEZA GRANDE	0	46	UNIDAD	650,00	29.900,00	3.588,00	33.488,00
	CEPILLO PARA QUITAR TELARAÑAS CON PALO DE EXTENSION	0	1	UNIDAD	800,00	800,00	96,00	896,00
			2	UNIDAD	800,00	1.600,00	192,00	1.792,00
	CEPILLO DE CERDAS SUAVES PARA BARRER CON PALO DE MADERA	0	28	UNIDAD	1.100,00	30.800,00	3.696,00	34.496,00
	MOPA INDUSTRIAL DE PABILO_HILO GRANDES No. 36	0	2	UNIDAD	2.750,00	5.500,00	660,00	6.160,00
			23	UNIDAD	2.750,00	63.250,00	7.590,00	70.840,00
			83	UNIDAD	2.750,00	228.250,00	27.390,00	255.640,00
	CUCHARILLAS PLASTICAS DESECHABLES TAMAÑO DULCERA	0	8	PAQUETE X 20	300,00	2.400,00	288,00	2.688,00
			11	PAQUETE X 20	300,00	3.300,00	396,00	3.696,00
	COLOR INDUSTRIAL MIN. 3%_2	0	1	TAMBOR X 200 LITROS	186.000,00	372.000,00	44.640,00	416.640,00
			7	TAMBOR X 200 LITROS	186.000,00	1.302.000,00	156.240,00	1.458.240,00
	DESINFECTANTE LIQUIDO INDUSTRIAL _2	0	1	TAMBOR X 200 LITROS	231.000,00	231.000,00	27.720,00	258.720,00
			2	TAMBOR X 200 LITROS	231.000,00	462.000,00	55.440,00	517.440,00
			5	TAMBOR X 200 LITROS	231.000,00	1.155.000,00	138.600,00	1.293.600,00
Total FACES						4.270.610,00	512.473,20	4.783.083,20
FARMACIA	BOLSA PLASTICA NEGRA 60 LTS BAJA DENSIDAD (RESISTENTE)	0	1	PAQUETE X 100	9.310,00	9.310,00	1.117,20	10.427,20
	GUANTES PLASTICOS DOMESTICOS TALLA M	0	1	PAR	1.900,00	3.800,00	456,00	4.256,00
			4	PAR	1.900,00	7.600,00	912,00	8.512,00
			12	PAR	1.900,00	22.800,00	2.736,00	25.536,00
	PAÑOS AMARILLO PARA LIMPIEZA GRANDE	0	2	UNIDAD	650,00	2.600,00	312,00	2.912,00
			6	UNIDAD	650,00	3.900,00	468,00	4.368,00
			48	UNIDAD	650,00	31.200,00	3.744,00	34.944,00
			26	UNIDAD	650,00	16.900,00	2.028,00	18.928,00
	BOLSA PLASTICA NEGRA 200 LTRS CALIBRE 12	0	1	PAQUETE X 100	20.500,00	20.500,00	2.460,00	22.960,00
			2	PAQUETE X 100	20.500,00	41.000,00	4.920,00	45.920,00
	GUANTES PLASTICOS DOMESTICOS TALLA S	0	2	PAR	1.900,00	3.800,00	456,00	4.256,00

CONCURSO ABIERTO No.: ULA/CC/CA/16-2016
ADJUDICACIÓN MATERIALES DE LIMPIEZA

PROVEEDOR: COONASEM					TOTAL			
FARMACIA	GUANTES PLASTICOS DOMESTICOS TALLA S	0	4	PAR	1.900,00	7.600,00	912,00	8.512,00
			12	PAR	1.900,00	22.800,00	2.736,00	25.536,00
Total FARMACIA						193.810,00	23.257,20	217.067,20
FINANZAS	BOLSA PLASTICA NEGRA 200 LTRS CALIBRE 12	0	1	PAQUETE X 100	20.500,00	20.500,00	2.460,00	22.960,00
Total FINANZAS						20.500,00	2.460,00	22.960,00
FOMENTO	VASOS PLASTICOS BLANCO DESECHABLES V-7	0	40	PAQUETE X 100	2.800,00	112.000,00	13.440,00	125.440,00
	BOLSA PLASTICA NEGRA 60 LTS BAJA DENSIDAD (RESISTENTE)	0	20	PAQUETE X 100	9.310,00	186.200,00	22.344,00	208.544,00
	VASOS PLASTICOS BLANCO DESECHABLES V-3	0	40	PAQUETE X 100	1.500,00	60.000,00	7.200,00	67.200,00
	GUANTES PLASTICOS DOMESTICOS TALLA M	0	12	PAR	1.900,00	22.800,00	2.736,00	25.536,00
	PAÑOS AMARILLO PARA LIMPIEZA GRANDE	0	17	UNIDAD	650,00	11.050,00	1.326,00	12.376,00
	BOLSA PLASTICA NEGRA 200 LTRS CALIBRE 12	0	11	PAQUETE X 100	20.500,00	225.500,00	27.060,00	252.560,00
	CHUPON DE W.C. CON PALO	0	2	UNIDAD	1.750,00	3.500,00	420,00	3.920,00
	CEPILLO DE CERDAS SUAVES PARA BARRER CON PALO DE MADERA	0	4	UNIDAD	1.100,00	4.400,00	528,00	4.928,00
	PAÑITOS PARA SECAR UTENSILIOS DE COCINA	0	6	UNIDAD	1.200,00	7.200,00	864,00	8.064,00
	PALA PLASTICA PEQUEÑA CON MANGO CORTO	0	2	UNIDAD	750,00	1.500,00	180,00	1.680,00
Total FOMENTO						634.150,00	76.098,00	710.248,00
FORESTAL	VASOS PLASTICOS BLANCO DESECHABLES V-7	0	10	PAQUETE X 100	2.800,00	28.000,00	3.360,00	31.360,00
	BOLSA PLASTICA NEGRA 60 LTS BAJA DENSIDAD (RESISTENTE)	0	1	PAQUETE X 100	9.310,00	9.310,00	1.117,20	10.427,20
	VASOS PLASTICOS BLANCO DESECHABLES V-3	0	10	PAQUETE X 100	1.500,00	15.000,00	1.800,00	16.800,00
	ESPONJA DE COLOR VERDE ABRASIVAS	0	24	UNIDAD	320,00	7.680,00	921,60	8.601,60
	GUANTES PLASTICOS DOMESTICOS TALLA M	0	24	PAR	1.900,00	45.600,00	5.472,00	51.072,00
	GUANTES PLASTICOS GUANTES PLASTICOS DOMESTICOS TALLA L	0	8	PAR	1.900,00	15.200,00	1.824,00	17.024,00
	PAÑOS AMARILLO PARA LIMPIEZA GRANDE	0	36	UNIDAD	650,00	23.400,00	2.808,00	26.208,00
	PLATOS PLASTICOS DESECHABLES LISOS No. 7	0	10	PAQUETE X 10	700,00	7.000,00	840,00	7.840,00

CONCURSO ABIERTO No.: ULA/CC/CA/16-2016
ADJUDICACIÓN MATERIALES DE LIMPIEZA

PROVEEDOR: COONASEM				TOTAL				
FORESTAL								
	BOLSA PLASTICA NEGRA 200 LTRS CALIBRE 12	0	4	PAQUETE X 100	20.500,00	82.000,00	9.840,00	91.840,00
	CEPILLO PARA QUITAR TELARAÑAS CON PALO DE EXTENSION	0	12	UNIDAD	800,00	9.600,00	1.152,00	10.752,00
	MOPA INDUSTRIAL DE PABILO_HILO GRANDES No. 42	0	24	UNIDAD	3.200,00	76.800,00	9.216,00	86.016,00
	COLETO TRES RAYAS DE LIMPIAR PISO	0	6	UNIDAD	1.250,00	7.500,00	900,00	8.400,00
	TOBO PLASTICO DE (10 LITROS)	0	5	UNIDAD	2.800,00	14.000,00	1.680,00	15.680,00
	RASTRILLO METALICO CON PALO PARA JARDIN	0	3	UNIDAD	1.700,00	5.100,00	612,00	5.712,00
	PLATOS PLASTICOS DESECHABLES LISOS No. 9	0	10	PAQUETE X 10	1.000,00	10.000,00	1.200,00	11.200,00
	CUCHARILLAS PLASTICAS DESECHABLES TAMAÑO DULCERA	0	10	PAQUETE X 20	300,00	3.000,00	360,00	3.360,00
	COLOR INDUSTRIAL MIN. 3%_2	0	2	TAMBOR X 200 LITROS	186.000,00	372.000,00	44.640,00	416.640,00
	DESINFECTANTE LIQUIDO INDUSTRIAL _2	0	2	TAMBOR X 200 LITROS	231.000,00	462.000,00	55.440,00	517.440,00
	MANGUERA PARA JARDINERIA 3/4 X 25 METROS	0	2	UNIDAD	10.500,00	21.000,00	2.520,00	23.520,00
	CUCHARAS PLASTICAS DESECHABLES TAMAÑO SOPERA	0	10	PAQUETE X 20	300,00	3.000,00	360,00	3.360,00
Total FORESTAL						1.217.190,00	146.062,80	1.363.252,80
HUMANIDADES								
	VASOS PLASTICOS BLANCO DESECHABLES V-7	0	4	PAQUETE X 100	2.800,00	11.200,00	1.344,00	12.544,00
	VASOS PLASTICOS BLANCO DESECHABLES V-3	0	2	PAQUETE X 100	1.500,00	3.000,00	360,00	3.360,00
			10	PAQUETE X 100	1.500,00	15.000,00	1.800,00	16.800,00
	ESPONJA DE COLOR VERDE ABRASIVAS	0	1	UNIDAD	320,00	320,00	38,40	358,40
			2	UNIDAD	320,00	640,00	76,80	716,80
			50	UNIDAD	320,00	16.000,00	1.920,00	17.920,00
	MASCARILLAS QUIRURGICAS 4 TIRAS	0	2	CAJA X 100	25.100,00	50.200,00	6.024,00	56.224,00
			3	CAJA X 100	25.100,00	75.300,00	9.036,00	84.336,00
	PAÑOS AMARILLO PARA LIMPIEZA GRANDE	0	100	UNIDAD	650,00	130.000,00	15.600,00	145.600,00
			200	UNIDAD	650,00	130.000,00	15.600,00	145.600,00
	CEPILLO PARA LIMPIAR W.C	0	4	UNIDAD	600,00	2.400,00	288,00	2.688,00

CONCURSO ABIERTO No.: ULA/CC/CA/16-2016
ADJUDICACIÓN MATERIALES DE LIMPIEZA

PROVEEDOR: COONASEM				TOTAL				
HUMANIDADES	MOPA INDUSTRIAL DE PABILO_HILO GRANDES No. 42	0	1	UNIDAD	3.200,00	6.400,00	768,00	7.168,00
			8	UNIDAD	3.200,00	25.600,00	3.072,00	28.672,00
			38	UNIDAD	3.200,00	121.600,00	14.592,00	136.192,00
	CEPILLO DE CERDAS SUAVES PARA BARRER CON PALO DE MADERA	0	22	UNIDAD	1.100,00	24.200,00	2.904,00	27.104,00
	RASTRILLO METALICO CON PALO PARA JARDIN	0	3	UNIDAD	1.700,00	5.100,00	612,00	5.712,00
	GUANTES PLASTICOS DOMESTICOS TALLA S	0	50	PAR	1.900,00	95.000,00	11.400,00	106.400,00
	DESINFECTANTE LIQUIDO INDUSTRIAL _2	0	2	TAMBOR X 200 LITROS	231.000,00	462.000,00	55.440,00	517.440,00
		5	TAMBOR X 200 LITROS	231.000,00	1.155.000,00	138.600,00	1.293.600,00	
CUBIERTOS PLASTICOS DESECHABLES GRANDES	0	1	PAQUETE X 20	300,00	300,00	36,00	336,00	
Total HUMANIDADES					2.329.260,00	279.511,20	2.608.771,20	
INDEFOR	GUANTES PLASTICOS DOMESTICOS TALLA M	0	2	PAR	1.900,00	3.800,00	456,00	4.256,00
	PAÑOS AMARILLO PARA LIMPIEZA GRANDE	0	6	UNIDAD	650,00	3.900,00	468,00	4.368,00
	BOLSA PLASTICA NEGRA 200 LTRS CALIBRE 12	0	1	PAQUETE X 100	20.500,00	20.500,00	2.460,00	22.960,00
Total INDEFOR					28.200,00	3.384,00	31.584,00	
INGENIERIA	VASOS PLASTICOS BLANCO DESECHABLES V-7	0	1	PAQUETE X 100	2.800,00	2.800,00	336,00	3.136,00
			5	PAQUETE X 100	2.800,00	14.000,00	1.680,00	15.680,00
	BOLSA PLASTICA NEGRA 60 LTS BAJA DENSIDAD (RESISTENTE)	0	11	PAQUETE X 100	9.310,00	102.410,00	12.289,20	114.699,20
	PAÑITOS ABSORBENTES	0	2	UNIDAD	2.500,00	5.000,00	600,00	5.600,00
	VASOS PLASTICOS BLANCO DESECHABLES V-3	0	1	PAQUETE X 100	1.500,00	1.500,00	180,00	1.680,00
			5	PAQUETE X 100	1.500,00	7.500,00	900,00	8.400,00
	GUANTES PLASTICOS DOMESTICOS TALLA M	0	11	PAR	1.900,00	20.900,00	2.508,00	23.408,00
	GUANTES PLASTICOS GUANTES PLASTICOS DOMESTICOS TALLA L	0	9	PAR	1.900,00	17.100,00	2.052,00	19.152,00
	PAÑOS AMARILLO PARA LIMPIEZA GRANDE	0	25	UNIDAD	650,00	16.250,00	1.950,00	18.200,00
	BOLSA PLASTICA NEGRA 200 LTRS CALIBRE 12	0	1	PAQUETE X 100	20.500,00	20.500,00	2.460,00	22.960,00
CEPILLO PARA LIMPIAR W.C	0	1	UNIDAD	600,00	600,00	72,00	672,00	

CONCURSO ABIERTO No.: ULA/CC/CA/16-2016
ADJUDICACIÓN MATERIALES DE LIMPIEZA

PROVEEDOR: COONASEM				TOTAL				
INGENIERIA	CEPILLO PARA QUITAR TELARAÑAS CON PALO DE EXTENSION	0	1	UNIDAD	800,00	800,00	96,00	896,00
	MOPA INDUSTRIAL DE PABILO_HILO GRANDES No. 42	0	17	UNIDAD	3.200,00	54.400,00	6.528,00	60.928,00
	CEPILLO DE CERDAS SUAVES PARA BARRER CON PALO DE MADERA	0	1	UNIDAD	1.100,00	1.100,00	132,00	1.232,00
	BOLSA PLASTICA DE 2 KGR CON ASA TIPO A	0	2	PAQUETE X 100	1.150,00	2.300,00	276,00	2.576,00
	RASTRILLO METALICO CON PALO PARA JARDIN	0	1	UNIDAD	1.700,00	1.700,00	204,00	1.904,00
	GUANTES PLASTICOS GUANTES PLASTICOS DOMESTICOSTALLA XL	0	4	PAR	1.900,00	7.600,00	912,00	8.512,00
Total INGENIERIA						276.460,00	33.175,20	309.635,20
INSTITUTO DE GEOGRAFIA	VASOS PLASTICOS BLANCO DESECHABLES V-3	0	2	PAQUETE X 100	1.500,00	3.000,00	360,00	3.360,00
Total INSTITUTO DE GEOGRAFIA						3.000,00	360,00	3.360,00
LABONAC	PAÑOS AMARILLO PARA LIMPIEZA GRANDE	0	7	UNIDAD	650,00	9.100,00	1.092,00	10.192,00
	COLETO TRES RAYAS DE LIMPIAR PISO	0	3	UNIDAD	1.250,00	3.750,00	450,00	4.200,00
	CEPILLO DE CERDAS SUAVES PARA BARRER CON PALO DE MADERA	0	4	UNIDAD	1.100,00	4.400,00	528,00	4.928,00
Total LABONAC						17.250,00	2.070,00	19.320,00
MEDICINA	GUANTES PLASTICOS DOMESTICOS TALLA M	0	20	PAR	1.900,00	38.000,00	4.560,00	42.560,00
	GUANTES PLASTICOS GUANTES PLASTICOS DOMESTICOS TALLA L	0	20	PAR	1.900,00	38.000,00	4.560,00	42.560,00
Total MEDICINA						76.000,00	9.120,00	85.120,00
MEDIOS	PAÑOS AMARILLO PARA LIMPIEZA GRANDE	0	10	UNIDAD	650,00	6.500,00	780,00	7.280,00
	COLETO TRES RAYAS DE LIMPIAR PISO	0	4	UNIDAD	1.250,00	5.000,00	600,00	5.600,00
Total MEDIOS						11.500,00	1.380,00	12.880,00
MICROSCOPIA	PAÑITOS ABSORBENTES	0	1	UNIDAD	2.500,00	2.500,00	300,00	2.800,00
	GUANTES PLASTICOS DOMESTICOS TALLA M	0	3	PAR	1.900,00	5.700,00	684,00	6.384,00
	PAÑOS AMARILLO PARA LIMPIEZA GRANDE	0	2	UNIDAD	650,00	2.600,00	312,00	2.912,00
	GUANTES PLASTICOS DOMESTICOS TALLA S	0	1	PAR	1.900,00	1.900,00	228,00	2.128,00
Total MICROSCOPIA						12.700,00	1.524,00	14.224,00
NUAA	VASOS PLASTICOS BLANCO DESECHABLES V-7	0	10	PAQUETE X 100	2.800,00	28.000,00	3.360,00	31.360,00

CONCURSO ABIERTO No.: ULA/CC/CA/16-2016
ADJUDICACIÓN MATERIALES DE LIMPIEZA

PROVEEDOR: COONASEM				TOTAL				
NUAA								
	VASOS PLASTICOS BLANCO DESECHABLES V-3	0	10	PAQUETE X 100	1.500,00	15.000,00	1.800,00	16.800,00
	PAÑOS AMARILLO PARA LIMPIEZA GRANDE	0	30	UNIDAD	650,00	19.500,00	2.340,00	21.840,00
	CEPILLO PARA LIMPIAR W.C	0	4	UNIDAD	600,00	2.400,00	288,00	2.688,00
	CEPILLO PARA QUITAR TELARAÑAS CON PALO DE EXTENSION	0	2	UNIDAD	800,00	1.600,00	192,00	1.792,00
	MOPA INDUSTRIAL DE PABILO_HILO GRANDES No. 42	0	15	UNIDAD	3.200,00	48.000,00	5.760,00	53.760,00
	CEPILLO DE CERDAS SUAVES PARA BARRER CON PALO DE MADERA	0	13	UNIDAD	1.100,00	14.300,00	1.716,00	16.016,00
	TOBO PLASTICO DE (10 LITROS)	0	3	UNIDAD	2.800,00	8.400,00	1.008,00	9.408,00
Total NUAA						137.200,00	16.464,00	153.664,00
NURR								
	VASOS PLASTICOS BLANCO DESECHABLES V-7	0	1	PAQUETE X 100	2.800,00	5.600,00	672,00	6.272,00
			2	PAQUETE X 100	2.800,00	11.200,00	1.344,00	12.544,00
			3	PAQUETE X 100	2.800,00	8.400,00	1.008,00	9.408,00
	VASOS PLASTICOS BLANCO DESECHABLES V-3	0	1	PAQUETE X 100	1.500,00	1.500,00	180,00	1.680,00
			2	PAQUETE X 100	1.500,00	3.000,00	360,00	3.360,00
			4	PAQUETE X 100	1.500,00	6.000,00	720,00	6.720,00
	ESPONJA DE COLOR VERDE ABRASIVAS	0	2	UNIDAD	320,00	640,00	76,80	716,80
			6	UNIDAD	320,00	1.920,00	230,40	2.150,40
			12	UNIDAD	320,00	3.840,00	460,80	4.300,80
			19	UNIDAD	320,00	6.080,00	729,60	6.809,60
	PAÑOS AMARILLO PARA LIMPIEZA GRANDE	0	6	UNIDAD	650,00	7.800,00	936,00	8.736,00
			9	UNIDAD	650,00	5.850,00	702,00	6.552,00
	BOLSA PLASTICA NEGRA 200 LTRS CALIBRE 12	0	1	PAQUETE X 100	20.500,00	41.000,00	4.920,00	45.920,00
	CHUPON DE W.C. CON PALO	0	6	UNIDAD	1.750,00	10.500,00	1.260,00	11.760,00
	CEPILLO PARA LIMPIAR W.C	0	10	UNIDAD	600,00	6.000,00	720,00	6.720,00
	CEPILLO PARA QUITAR TELARAÑAS CON PALO DE EXTENSION	0	1	UNIDAD	800,00	800,00	96,00	896,00
			8	UNIDAD	800,00	6.400,00	768,00	7.168,00
	MOPA INDUSTRIAL DE PABILO_HILO GRANDES No. 42	0	5	UNIDAD	3.200,00	16.000,00	1.920,00	17.920,00
			3	UNIDAD	3.200,00	9.600,00	1.152,00	10.752,00

CONCURSO ABIERTO No.: ULA/CC/CA/16-2016
ADJUDICACIÓN MATERIALES DE LIMPIEZA

PROVEEDOR: COONASEM				TOTAL				
NURR	MOPA INDUSTRIAL DE PABILO_HILO GRANDES No. 42	0	35	UNIDAD	3.200,00	112.000,00	13.440,00	125.440,00
			21	UNIDAD	3.200,00	67.200,00	8.064,00	75.264,00
	COLETO TRES RAYAS DE LIMPIAR PISO	0	58	UNIDAD	1.250,00	72.500,00	8.700,00	81.200,00
	CEPILLO DE CERDAS SUAVES PARA BARRER CON PALO DE MADERA	0	2	UNIDAD	1.100,00	2.200,00	264,00	2.464,00
3			UNIDAD	1.100,00	3.300,00	396,00	3.696,00	
36			UNIDAD	1.100,00	39.600,00	4.752,00	44.352,00	
	RASTRILLO PLASTICO TIPO HOJA	0	15	UNIDAD	1.700,00	25.500,00	3.060,00	28.560,00
	TOBO PLASTICO DE (10 LITROS)	0	1	UNIDAD	2.800,00	2.800,00	336,00	3.136,00
	RASTRILLO METALICO CON PALO PARA JARDIN	0	5	UNIDAD	1.700,00	8.500,00	1.020,00	9.520,00
	PALA PLASTICA PEQUEÑA CON MANGO CORTO	0	1	UNIDAD	750,00	750,00	90,00	840,00
	CEPILLO DE CERDA GRUESA PARA BARRER CON PALO DE MADERA	0	10	UNIDAD	1.600,00	16.000,00	1.920,00	17.920,00
Total NURR					502.480,00	60.297,60	562.777,60	
NUTULA	ESPONJA DE COLOR VERDE ABRASIVAS	0	2	UNIDAD	320,00	1.280,00	153,60	1.433,60
			5	UNIDAD	320,00	3.200,00	384,00	3.584,00
			19	UNIDAD	320,00	6.080,00	729,60	6.809,60
	GUANTES PLASTICOS GUANTES PLASTICOS DOMESTICOS TALLA L	0	1	PAR	1.900,00	1.900,00	228,00	2.128,00
3			PAR	1.900,00	5.700,00	684,00	6.384,00	
	BOLSA PLASTICA NEGRA 200 LTRS CALIBRE 12	0	1	PAQUETE X 100	20.500,00	61.500,00	7.380,00	68.880,00
	CEPILLO DE CERDAS SUAVES PARA BARRER CON PALO DE MADERA	0	2	UNIDAD	1.100,00	2.200,00	264,00	2.464,00
3			UNIDAD	1.100,00	3.300,00	396,00	3.696,00	
20			UNIDAD	1.100,00	22.000,00	2.640,00	24.640,00	
	MOPA INDUSTRIAL DE PABILO_HILO GRANDES No. 36	0	1	UNIDAD	2.750,00	2.750,00	330,00	3.080,00
	DESINFECTANTE LIQUIDO INDUSTRIAL _2	0	1	TAMBOR X 200 LITROS	231.000,00	231.000,00	27.720,00	258.720,00
Total NUTULA					340.910,00	40.909,20	381.819,20	
OCRE	VASOS PLASTICOS BLANCO DESECHABLES V-7	0	6	PAQUETE X 100	2.800,00	16.800,00	2.016,00	18.816,00
	BOLSA PLASTICA NEGRA 60 LTS BAJA DENSIDAD (RESISTENTE)	0	2	PAQUETE X 100	9.310,00	18.620,00	2.234,40	20.854,40
	VASOS PLASTICOS BLANCO DESECHABLES V-3	0	6	PAQUETE X 100	1.500,00	9.000,00	1.080,00	10.080,00

CONCURSO ABIERTO No.: ULA/CC/CA/16-2016
ADJUDICACIÓN MATERIALES DE LIMPIEZA

PROVEEDOR: COONASEM				TOTAL				
OCRE								
	PLATOS PLASTICOS DESECHABLES LISOS No. 7	0	6	PAQUETE X 10	700,00	4.200,00	504,00	4.704,00
	PLATOS PLASTICOS DESECHABLES LISOS No. 9	0	6	PAQUETE X 10	1.000,00	6.000,00	720,00	6.720,00
	CUCHARILLAS PLASTICAS DESECHABLES TAMAÑO DULCERA	0	6	PAQUETE X 20	300,00	1.800,00	216,00	2.016,00
	CLORO INDUSTRIAL MIN. 3%_2	0	1	TAMBOR X 200 LITROS	186.000,00	186.000,00	22.320,00	208.320,00
Total OCRE					242.420,00		29.090,40	271.510,40
ODONTOLOGIA								
	VASOS PLASTICOS BLANCO DESECHABLES V-7	0	1	PAQUETE X 100	2.800,00	2.800,00	336,00	3.136,00
			2	PAQUETE X 100	2.800,00	5.600,00	672,00	6.272,00
			8	PAQUETE X 100	2.800,00	22.400,00	2.688,00	25.088,00
	BOLSA PLASTICA NEGRA 60 LTS BAJA DENSIDAD (RESISTENTE)	0	1	PAQUETE X 100	9.310,00	18.620,00	2.234,40	20.854,40
	GUANTES PLASTICOS DOMESTICOS TALLA M	0	5	PAR	1.900,00	19.000,00	2.280,00	21.280,00
	PAÑOS AMARILLO PARA LIMPIEZA GRANDE	0	6	UNIDAD	650,00	3.900,00	468,00	4.368,00
			12	UNIDAD	650,00	15.600,00	1.872,00	17.472,00
	BOLSA PLASTICA NEGRA 200 LTRS CALIBRE 12	0	1	PAQUETE X 100	20.500,00	20.500,00	2.460,00	22.960,00
	CEPILLO DE CERDAS SUAVES PARA BARRER CON PALO DE MADERA	0	4	UNIDAD	1.100,00	4.400,00	528,00	4.928,00
Total ODONTOLOGIA					112.820,00		13.538,40	126.358,40
PERSONAL								
	BOLSA PLASTICA DE 25 KG CON ASA TIPO A	0	1	PAQUETE X 100	3.250,00	3.250,00	390,00	3.640,00
Total PERSONAL					3.250,00		390,00	3.640,00
PLANDES								
	VASOS PLASTICOS BLANCO DESECHABLES V-7	0	1	PAQUETE X 100	2.800,00	2.800,00	336,00	3.136,00
	VASOS PLASTICOS BLANCO DESECHABLES V-3	0	1	PAQUETE X 100	1.500,00	1.500,00	180,00	1.680,00
	GUANTES DE LATEX QUIRURGICOS DESECHABLES	0	1	CAJA X 50	8.300,00	8.300,00	996,00	9.296,00
	PAÑOS AMARILLO PARA LIMPIEZA GRANDE	0	6	UNIDAD	650,00	3.900,00	468,00	4.368,00
	PLATOS PLASTICOS DESECHABLES LISOS No. 7	0	2	PAQUETE X 10	700,00	1.400,00	168,00	1.568,00
	CEPILLO DE CERDAS SUAVES PARA BARRER CON PALO DE MADERA	0	1	UNIDAD	1.100,00	1.100,00	132,00	1.232,00
	MOPA INDUSTRIAL DE PABILO_HILO GRANDES No. 36	0	1	UNIDAD	2.750,00	2.750,00	330,00	3.080,00

CONCURSO ABIERTO No.: ULA/CC/CA/16-2016
ADJUDICACIÓN MATERIALES DE LIMPIEZA

PROVEEDOR: COONASEM								
								TOTAL
PLANDES	GUANTES PLASTICOS DOMESTICOS TALLA S	0	1	PAR	1.900,00	1.900,00	228,00	2.128,00
Total PLANDES						23.650,00	2.838,00	26.488,00
PRESUPUESTO	VASOS PLASTICOS BLANCO DESECHABLES V-7	0	2	PAQUETE X 100	2.800,00	5.600,00	672,00	6.272,00
	BOLSA PLASTICA NEGRA 60 LTS BAJA DENSIDAD (RESISTENTE)	0	1	PAQUETE X 100	9.310,00	9.310,00	1.117,20	10.427,20
	GUANTES PLASTICOS GUANTES PLASTICOS DOMESTICOS TALLA L	0	2	PAR	1.900,00	3.800,00	456,00	4.256,00
	PLATOS PLASTICOS DESECHABLES LISOS No. 7	0	2	PAQUETE X 10	700,00	1.400,00	168,00	1.568,00
Total PRESUPUESTO						20.110,00	2.413,20	22.523,20
S.S.S.T.ULA	GUANTES PLASTICOS DOMESTICOS TALLA M	0	4	PAR	1.900,00	7.600,00	912,00	8.512,00
	PAÑOS AMARILLO PARA LIMPIEZA GRANDE	0	6	UNIDAD	650,00	3.900,00	468,00	4.368,00
	CEPILLO DE CERDAS SUAVES PARA BARRER CON PALO DE MADERA	0	3	UNIDAD	1.100,00	3.300,00	396,00	3.696,00
Total S.S.S.T.ULA						14.800,00	1.776,00	16.576,00
SERBIULA	VASOS PLASTICOS BLANCO DESECHABLES V-3	0	1	PAQUETE X 100	1.500,00	1.500,00	180,00	1.680,00
	PAÑOS AMARILLO PARA LIMPIEZA GRANDE	0	6	UNIDAD	650,00	7.800,00	936,00	8.736,00
	MOPA INDUSTRIAL DE PABILO_HILO GRANDES No. 42	0	1	UNIDAD	3.200,00	3.200,00	384,00	3.584,00
	CEPILLO DE CERDAS SUAVES PARA BARRER CON PALO DE MADERA	0	2	UNIDAD	1.100,00	2.200,00	264,00	2.464,00
			3	UNIDAD	1.100,00	3.300,00	396,00	3.696,00
	TOBO PLASTICO DE (10 LITROS)	0	1	UNIDAD	2.800,00	2.800,00	336,00	3.136,00
	PALA PLASTICA PEQUEÑA CON MANGO CORTO	0	3	UNIDAD	750,00	4.500,00	540,00	5.040,00
Total SERBIULA						25.300,00	3.036,00	28.336,00
TALLERES GRAFICOS	VASOS PLASTICOS BLANCO DESECHABLES V-7	0	10	PAQUETE X 100	2.800,00	28.000,00	3.360,00	31.360,00
	VASOS PLASTICOS BLANCO DESECHABLES V-3	0	25	PAQUETE X 100	1.500,00	37.500,00	4.500,00	42.000,00
	GUANTES PLASTICOS GUANTES PLASTICOS DOMESTICOS TALLA L	0	6	PAR	1.900,00	11.400,00	1.368,00	12.768,00
	PAÑOS AMARILLO PARA LIMPIEZA GRANDE	0	18	UNIDAD	650,00	11.700,00	1.404,00	13.104,00
Total TALLERES GRAFICOS						88.600,00	10.632,00	99.232,00
TOVAR	VASOS PLASTICOS BLANCO DESECHABLES V-7	0	4	PAQUETE X 100	2.800,00	11.200,00	1.344,00	12.544,00

CONCURSO ABIERTO No.: ULA/CC/CA/16-2016
ADJUDICACIÓN MATERIALES DE LIMPIEZA

PROVEEDOR: COONASEM								
TOTAL								
TOVAR	VASOS PLASTICOS BLANCO DESECHABLES V-7	0	12	PAQUETE X 100	2.800,00	33.600,00	4.032,00	37.632,00
	BOLSA PLASTICA NEGRA 60 LTS BAJA DENSIDAD (RESISTENTE)	0	2	PAQUETE X 100	9.310,00	18.620,00	2.234,40	20.854,40
	PAÑOS AMARILLO PARA LIMPIEZA GRANDE	0	15	UNIDAD	650,00	9.750,00	1.170,00	10.920,00
	PLATOS PLASTICOS DESECHABLES LISOS No. 7	0	10	PAQUETE X 10	700,00	7.000,00	840,00	7.840,00
	CEPILLO DE CERDAS SUAVES PARA BARRER CON PALO DE MADERA	0	4	UNIDAD	1.100,00	4.400,00	528,00	4.928,00
	PLATOS PLASTICOS DESECHABLES LISOS No. 9	0	10	PAQUETE X 10	1.000,00	10.000,00	1.200,00	11.200,00
	CUCHARAS PLASTICAS DESECHABLES TAMAÑO SOPERA	0	4	PAQUETE X 20	300,00	1.200,00	144,00	1.344,00
	CUBIERTOS PLASTICOS DESECHABLES GRANDES	0	4	PAQUETE X 20	300,00	1.200,00	144,00	1.344,00
Total TOVAR						96.970,00	11.636,40	108.606,40
UAPIT	VASOS PLASTICOS BLANCO DESECHABLES V-7	0	3	PAQUETE X 100	2.800,00	8.400,00	1.008,00	9.408,00
	VASOS PLASTICOS BLANCO DESECHABLES V-3	0	2	PAQUETE X 100	1.500,00	3.000,00	360,00	3.360,00
			5	PAQUETE X 100	1.500,00	7.500,00	900,00	8.400,00
Total UAPIT						18.900,00	2.268,00	21.168,00
UNIAPDIS	VASOS PLASTICOS BLANCO DESECHABLES V-3	0	12	PAQUETE X 100	1.500,00	18.000,00	2.160,00	20.160,00
	MOPA INDUSTRIAL DE PABILO_HILO GRANDES No. 42	0	2	UNIDAD	3.200,00	6.400,00	768,00	7.168,00
	CEPILLO DE CERDAS SUAVES PARA BARRER CON PALO DE MADERA	0	2	UNIDAD	1.100,00	2.200,00	264,00	2.464,00
Total UNIAPDIS						26.600,00	3.192,00	29.792,00
VIGILANCIA	VASOS PLASTICOS BLANCO DESECHABLES V-7	0	6	PAQUETE X 100	2.800,00	16.800,00	2.016,00	18.816,00
	VASOS PLASTICOS BLANCO DESECHABLES V-3	0	6	PAQUETE X 100	1.500,00	9.000,00	1.080,00	10.080,00
	PAÑOS AMARILLO PARA LIMPIEZA GRANDE	0	4	UNIDAD	650,00	2.600,00	312,00	2.912,00
	COLETO TRES RAYAS DE LIMPIAR PISO	0	6	UNIDAD	1.250,00	7.500,00	900,00	8.400,00
	BOLSA PLASTICA DE 25 KG CON ASA TIPO A	0	3	PAQUETE X 100	3.250,00	9.750,00	1.170,00	10.920,00
	PAÑITOS PARA SECAR UTENSILIOS DE COCINA	0	6	UNIDAD	1.200,00	7.200,00	864,00	8.064,00
Total VIGILANCIA						52.850,00	6.342,00	59.192,00

CONCURSO ABIERTO No.: ULA/CC/CA/16-2016
ADJUDICACIÓN MATERIALES DE LIMPIEZA

PROVEEDOR: COONASEM

	TOTAL		
Total general	18.553.580,00	2.226.429,60	20.780.009,60